[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	 27 октября 2016 г.
	№ IV-2/1

	Об избрании заместителя Главы МО ГП «Усогорск» -

председателя  Совета поселения

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы МО ГП «Усогорск» - председателем Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» депутата многомандатного округа № 2   Подугольникову Татьяну Петровну.
2. Секретаря Совета МО ГП «Усогорск» избирать на каждой сессии отдельно.

Глава городского поселения -

Председатель совета поселения                                              Б. Н. Немчинов